檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部職業安全衛生署　函

地址：800高雄市新興區七賢一路386號11樓

承辦人：吳政彥

電話：07-2354861#708

電子信箱：yan47wu@osha.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：勞職南5字第1040510605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0510605A00_ATTCH9.docx)

主旨：訂於104年12月23日(星期三)13時30分起，假國立成功大

學圖書館國際會議廳 (台南市大學路1號)舉辦「醫療保健

服務業勞動條件檢查實務說明會實施計畫宣導會」，屆時

請貴單位派會員計160人參加，請查照。

說明：

一、依據「醫療保健服務業勞動條件檢查實務說明會實施計畫

」辦理。

二、為藉由對從事醫療保健服務業之事業單位辦理勞動條件說

明會，期使事業單位瞭解相關法令規定及勞動條件檢查重

點項目，協助其遵守法令規定，以保障勞工權益。

三、本講習活動訊息已公布於本署網站（http://www.osha.go

v.tw/cht/index.php）並採網路方式受理報名，各單位報

名人數限額1至2人，每場次160人，額滿為止，各單位如

有報名疑義，請逕洽本署承辦人（楊欣宜，07-2354861轉7

02）。

四、隨函檢附宣導講習會課程表一份。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會

副本：勞動部職業安全衛生署、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心（第5科

1

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

） 2015/12/11
11:24:48